
WÓJT
VQ! ,GMIN ' JCHYLAS

Zarządzenie Nr 76/2019
Wójta Gminy Suchy Las z dnia 24 maja 2019 r.

w przedmiocie ustanowienia
Regulaminu utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie

Gminy Suchy Las w roku 2019

Na podstawie
art. 30 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018.994)
art. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2019.412),
51 Uchwały Rady Gminy Suchy Las nr XVIII/170/99 z dnia 28 października 1999r. w sprawie wyboru
sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej
51 pkt 2 Uchwaly Rady Gminy Suchy Las nr XLIV/434/2001 z dnia 12 lipca 2001r. w sprawie zmiany
formy organizacyjno-prawnej zakładu budżetowego Zakład Komunikacji Publicznej i Gospodarki
Komunalnej Gminy Suchy Las z siedzibą w Suchym Lesie
zarządza się, co następuje:

51

W Regulaminie utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie gminy
Suchy Las w roku 2019,
zgodnie z Uchwałą nr VIII/107/2019 Rady Gminy Suchy Las z dnia 23 maja 2019
r. dot. planu wydatków wprowadza się następujące zmiany:
wprowadza się następujące zmiany:

52 pkt. 4
„Umocnienie dróg gruntowychw Gminie Suchy Las płytami betonowymi”
(CRU 1183/2018)
Wartość budżetu: 600-60016-4300-RK/ 0085 ulega zmianie
zwiększenie o 200 000,0 zł. do kwoty 700 000,0 zł.

wprowadza się nowy — załącznik nr 2.4 do Regulaminu z wykazem stanowiący zał. Nr 1 do
Zarządzenia nr 76/2019

52
Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem jego podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
24.05.2019 r.

ń”
' _,eqorź'zWOjtem



zał. Nr 1 do Zarządzenia Wójta nr 76/2019 z dnia 24 maja 2019 r.

zał. 2.4
Umocnienie dróg gruntowych w Gminie Suchy Las płytami betonowymi

Budżet : 600-60016-4300-RK/0085

zgłoszenie zamiaru — wyprzedzenie 1 dniowe sposób przekazania — telefonicznie, meilowo, fax.
raport dzienny z wykonanej pracy
po wykonania robót › odbiór zgodnie z protokołem odbioru
atesty - certyfikaty na zastosowany materiał

wg wskazań pracownika UG Suchy Las
W TYM:

205,30 zł/m2

droga z płyt betonowych zbrojonych 300x150x15 (płyty używane) 135,30 zł/m2

150,00 zł/m2

droga - ciag pieszy Z jednej płyty 80x120x16 (50x80x50= 1,8 m szer.) 178,50 zł/mb
wypełnienie przy płycie tłuczniem

357,00 zł/mb
wypełnienie między płytami tłuczniem

droga z dwóch rzędów płyt 80x120x16 (40x80x80x80x40=3,2 m szer.) (płyty używane) 250,00 zł/mb
wypełnienie między płytami tłuczniem

wypełnienie między płytami tłuczniem

I: "'
A

«(:-:A

wypełnienie midzy płytam

droga z czterech rzędów płyt 80x120x16 (50x80x80x80x80x80x80x80x50=6,60 rn szer.) 714,00 zł/mb
wypełnienie między płytami tłuczniem

375,00 zł/mb
i tłuczniem

9 600,0 zł/Mc
wynajem czerwrec 2014- ma] 2019

SUCHY LAS:

1 696,50 m2

'; -„ 303,50 m2

67,5 mb x 4,5_ moe m2
80 mb x 4,5

ul. STROMA - FORTECZNA odc. do Konwaliowej 320,40 mb

22,50 m2

18x(4,5x3) 243,00 m2



BIEDRUSKO:

100 mb x 4,5

2x54m2

3 płyty - 4,5x3

CHLUDOWO:

odc. od asfaltu do ostatnichzabudowań

GOLĘCZEWO:

odc. Cicha - kier. Kręta

odc. Daimlera - Czeresniowa (215 mb)

SUCHY LAS:

połączenie przejścia dla pieszych z płytami ul. Ogrodnicza

ul. OGRODNlCZA

ul. JAŚMINOWA

6 płyt (po 2 między pasami)

larw
platforma przystankowa

9mbx1,5

9mbx1,5

450,00 m2

84,00 m2

13,50 m2

160,00 mb

13,50 m2

200,00 mb

967, 50 m2

9,00 m2

14,40 mb

6,00 mb

13,50 m2

27,00 m2

27,00 m2


